



PEMERINTAH KOTA BOGOR
PENJABARAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2017

Urusan Pemerintahan : 2.12 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Penanaman Modal
Organisasi : 2.12.01 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
Sub Unit Organisasi : 2.12.01.01 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12.2.12.01.00.00.4	PENDAPATAN	18.644.000.000,00	
2.12.2.12.01.00.00.4.1	PENDAPATAN ASLI DAERAH	18.644.000.000,00	
2.12.2.12.01.00.00.4.1.2	Hasil Retribusi Daerah	18.644.000.000,00	
2.12.2.12.01.00.00.4.1.2.02	Retribusi Jasa Usaha	300.000.000,00	
2.12.2.12.01.00.00.4.1.2.02.01	Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah - Penyewaan Tanah dan Bangunan	300.000.000,00	<i>Perda Nomor 5 Tahun 2012 tentang Retribusi Jasa Us</i> Belanja Retribusi Izin Pemakaian Tanah Untuk Reklame (PPTR) 1 Paket x 300.000.000,00 = 300.000.000,00
2.12.2.12.01.00.00.4.1.2.03	Retribusi Perizinan Tertentu	18.344.000.000,00	
2.12.2.12.01.00.00.4.1.2.03.01	Retribusi Izin Mendirikan Bangunan	12.000.000.000,00	<i>Perda Nomor 6 Tahun 2012</i> Belanja Restribusi Izin Mendirikan Bangunan (IMB) 1 Paket x 12.000.000.000,00 = 12.000.000.000,00
2.12.2.12.01.00.00.4.1.2.03.03	Retribusi Izin Gangguan tempat Usaha/Kegiatan kepada Orang Pribadi	5.720.000.000,00	Belanja Retribusi Izin Gangguan (HO) 1 Paket x 5.720.000.000,00 = 5.720.000.000,00
2.12.2.12.01.00.00.4.1.2.03.12	Retribusi Pemberian Perpanjangan IMTA kepada Pemberi Kerja Tenaga Kerja Asing	624.000.000,00	Belanja Pemberian Perpanjangan IMTA Kepada Pemberi Kerja Tenaga Kerja Asing 40 Orang x 15.600.000,00 = 624.000.000,00
2.12.2.12.01.00.00.5	BELANJA	16.126.685.899,00	
2.12.2.12.01.00.00.5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	8.578.889.899,00	
2.12.2.12.01.00.00	Non Kegiatan	8.578.889.899,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
2.12.2.12.01.00.00.5.1.1	Belanja Pegawai	8.578.889.899,00	
2.12.2.12.01.00.00.5.1.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan	3.775.289.899,00	
2.12.2.12.01.00.00.5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	2.929.907.189,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Gaji Pokok/Uang Representasi 1 Tahun x 2.929.907.189,00 = 2.929.907.189,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	302.210.483,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 302.210.483,00 = 302.210.483,00
2.12 . 2.12.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	214.270.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 214.270.000,00 = 214.270.000,00
2.12 . 2.12.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	110.180.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Umum 1 Tahun x 110.180.000,00 = 110.180.000,00
2.12 . 2.12.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	197.706.824,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Beras 1 Tahun x 197.706.824,00 = 197.706.824,00
2.12 . 2.12.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	20.916.331,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan PPh 1 Tahun x 20.916.331,00 = 20.916.331,00
2.12 . 2.12.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	99.072,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Pembulatan 1 Tahun x 99.072,00 = 99.072,00
2.12 . 2.12.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	4.803.600.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	2.967.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 1 Tahun x 2.967.600.000,00 = 2.967.600.000,00
2.12 . 2.12.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 03	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja	30.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja 1 Tahun x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	1.806.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif (Prestasi Kerja) 1 Tahun x 1.806.000.000,00 = 1.806.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	7.547.796.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	1.219.447.500,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 01	Pengelolaan Rumah Tangga OPD	1.219.447.500,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
			Keluaran : Terpenuhinya dan Terlayaninya Kebutuhan Operasional Kantor Target : 90 %
2.12 . 2.12.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	40.800.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	29.400.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	22.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) PPTK 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staf PPTK (2 orang) 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	7.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa diatas 50 s/d 200 jt Honor Pejabat Pembuat Komitmen 6 OP x 500.000,00 = 3.000.000,00 Honor Tim Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua) 6 OP x 150.000,00 = 900.000,00 Honor PPHP (Sekretaris) 6 OP x 100.000,00 = 600.000,00 Honor PPHP (Anggota) 6 OP x 75.000,00 = 450.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 6 OP x 300.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa dibawah 50 jt Hnor PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	11.400.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	11.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Non PNS Honor Supir 12 OB x 950.000,00 = 11.400.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.178.647.500,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	107.169.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	88.809.300,00	Belanja Alat Tulis Kantor 1 Paket x 88.809.300,00 = 88.809.300,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	8.220.000,00	Belanja Alat Listrik dan Elektronik Lampu Pijar 25 Buah x 50.000,00 = 1.250.000,00 Stop Kontak Standar 10 Buah x 21.000,00 = 210.000,00 Kabel Roll 1 Roll x 600.000,00 = 600.000,00 Batubaterai A2 300 Buah x 8.500,00 = 2.550.000,00 Batubaterai A3 200 Buah x 5.000,00 = 1.000.000,00 Batubaterai A 100 Buah x 10.000,00 = 1.000.000,00 Saklar Standar Tunggal 20 Buah x 22.000,00 = 440.000,00 Saklar Standar Doble 10 Buah x 32.000,00 = 320.000,00 Kabel Tester 1 Roll x 100.000,00 = 100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas	1.800.000,00	Labek Kabel 2 pcs x 60.000,00 = 120.000,00 Tang Crimfing 1 pcs x 300.000,00 = 300.000,00 RJ-45 Cat 5E 2 pcs x 150.000,00 = 300.000,00 Klip Kabel 3 pcs x 10.000,00 = 30.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 15	Belanja Peralatan dan Bahan Pakai Habis Rumah Tangga	8.339.700,00	Belanja Pengisian Tabung Gas Belanja Pengisian Tabung Gas 12 Kali x 150.000,00 = 1.800.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan dan Bahan Pakai Habis Rumah Tangga Piring Porselin 50 Buah x 12.500,00 = 625.000,00 Cangkir 6 Set x 250.000,00 = 1.500.000,00 Piring Ceper kue besar 12 Buah x 10.000,00 = 120.000,00 Sendok makan 7 Set x 35.000,00 = 245.000,00 Ceret 2 Buah x 147.350,00 = 294.700,00 Gelas Rapat 6 lusin x 150.000,00 = 900.000,00 Sendok sayur 6 Buah x 20.000,00 = 120.000,00 Pisau Stainlist 2 Buah x 24.000,00 = 48.000,00 Serbet 15 Lembar x 10.000,00 = 150.000,00 Baki Pernekel 3 Buah x 30.000,00 = 90.000,00 Tempat Aqua Gelas 6 Buah x 75.000,00 = 450.000,00 Serbet Tangan 3 Buah x 29.000,00 = 87.000,00 Toplek 8 Set x 200.000,00 = 1.600.000,00 Penutup gelas kertas 38 Pak x 50.000,00 = 1.900.000,00 Garfu makan 6 Set x 35.000,00 = 210.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	7.500.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bibit Tanaman	7.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan Bibit Tanaman Belanja Tanaman Hias 500 Buah x 15.000,00 = 7.500.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	513.365.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	13.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Telepon Belanja Rek. Telepon 12 Bulan x 1.100.000,00 = 13.200.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	10.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Air PDAM Biaya Air PDAM 12 Bulan x 850.000,00 = 10.200.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	8.550.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Biaya Surat Kabar/Majalah Kompas 3,000 Ex x 600,00 = 1.800.000,00 Radar Bogor 2,500 Ex x 900,00 = 2.250.000,00 Pakar 2,500 Ex x 900,00 = 2.250.000,00 Jurnal Bogor 2,500 Ex x 900,00 = 2.250.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	3.240.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Internet 12 bulan x 270.000,00 = 3.240.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Jasa Paket/Pengiriman	3.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Paket Pengiriman Biaya Paket Pengiriman 200 Paket x 15.000,00 = 3.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kebersihan	100.000.000,00	Belanja Jasa Kebersihan Belana Jasa Kebersihan 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Keamanan	90.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Keamanan Biaya Jasa Keamanan 1 Paket x 90.000.000,00 = 90.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 23	Belanja Jasa Administrasi Perkantoran	285.175.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Customer Service dan Front Office 1 Paket x 195.175.000,00 = 195.175.000,00 Belanja Jasa Operator TIK 1 Paket x 90.000.000,00 = 90.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	56.400.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	56.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja BBM dan Pelumas BBM (Kaban+Sekban) 24 Bulan x 1.200.000,00 = 28.800.000,00 BBM Mobil Kabid (3 unit x 12 bulan) 36 Bulan x 500.000,00 = 18.000.000,00 BBM Mobil Keliling 12 Bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00 BBM Genset 12 Bulan x 300.000,00 = 3.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	189.908.500,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	189.908.500,00	Pendapatan Asli Daerah Belanja Cetak 1 Paket x 189.908.500,00 = 189.908.500,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	135.150.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	31.200.000,00	Pendapatan Asli Daerah Belanja Makanan dan Minuman Pelaksana Kegiatan Air Mineral Gelas 120 Dus x 20.000,00 = 2.400.000,00 Air Mineral Galon 720 Galon x 17.000,00 = 12.240.000,00 Permen 576 Bungkus x 10.000,00 = 5.760.000,00 Snack Meja 144 Kg x 75.000,00 = 10.800.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	87.120.000,00	Pendapatan Asli Daerah Belanja Makanan dan Minuman Rapat Nasi Box 1,034 Perorang x 30.000,00 = 31.020.000,00 Snack 2,805 Perorang x 20.000,00 = 56.100.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu	16.830.000,00	Pendapatan Asli Daerah Belanja Makanan dan Minuman Tamu Snack 660 Perorang x 20.000,00 = 13.200.000,00 Teh Celup 110 Pak x 10.000,00 = 1.100.000,00 Gula Pasir 22 Kg x 15.000,00 = 330.000,00 Kopi 44 Kg x 50.000,00 = 2.200.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	35.750.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 12 . 04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	35.750.000,00	Pendapatan Asli Daerah Belanja Pakaian Dinas Harian Belanja Pakaian Seragam Pakaian Dinas Coklat 65 Paket x 550.000,00 = 35.750.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	133.405.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	133.405.000,00	Pendapatan Asli Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Jakarta, Bandung, Cianjur, Sukabumi, Bekasi, Tangerang, Depok, Kab.Bogor) 1 Paket x 133.405.000,00 = 133.405.000,00
2.12 . 2.12.01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	3.913.889.500,00	
2.12 . 2.12.01 . 02 . 01	Pengadaan Inventaris Kantor	1.913.889.500,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : DPMPSTP Kota Bogor Keluaran : Tersedianya Barang Inventaris Kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 90 %
2.12 . 2.12.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	7.200.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	7.200.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Panitia Pelaksana Kegiatan Honor Staf PPTK 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00
2.12 . 2.12.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	1.906.689.500,00	
2.12 . 2.12.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	315.450.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 17 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Penumpang	315.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Kendaraan Bermotor Penumpang BM Pengadaan Kendaraan Operasional 2000 cc 1 Paket x 315.000.000,00 = 315.000.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
2.12 . 2.12.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	350.454.500,00	
2.12 . 2.12.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Reproduksi (Pengganda)	77.504.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Mesin Foto Copy 1 Paket x 76.379.500,00 = 76.379.500,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Honor PPHP (Ketua) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPHP (Sekretaris) 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Honor PPHP (Anggota) 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 1 OP x 300.000,00 = 300.000,00
2.12 . 2.12.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	272.950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Papan Visual Elektronik (Smart Board Interaktif) Papan Visual Elektronik (Smart Board Interaktif) 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 BM Pengadaan Papan Visual Elektronik (Smart Board Interaktif) 1 paket x 46.000.000,00 = 46.000.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Honor PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 BM Pengadaan Panan Nama Kantor BM Pengadaan Papa Nama Kantor 1 Buah x 3.750.000,00 = 3.750.000,00 BM Pengadaan Monitor Dispay BM Pengadaan Monitor Display 1 Unit x 22.300.000,00 = 22.300.000,00 Honor PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPBJ 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
2.12 . 2.12.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	301.660.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	53.850.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Karpet 25 Meter x 600.000,00 = 15.000.000,00 Honor PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPBJ 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penrima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 BM Pengadaan Podium 1 Buah x 5.500.000,00 = 5.500.000,00 BM Pengadaan Sopa 1 Set x 12.000.000,00 = 12.000.000,00 Honor PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPBJ 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 BM Pengadaan Sopa Leter L 1 Buah x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Honor PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPBJ 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
2.12 . 2.12.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	156.125.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Alat Pendingin BM Pengadaan AC Sentral (Cassette Type) 5 Unit x 30.000.000,00 = 150.000.000,00 Honor PPK BM Pengadaan AC 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Honor PPHP (Ketua) BM Pengadaan AC 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPHP (Sekretaris) BM Pengadaan AC 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Honor PPHP (Anggota) BM Pengadaan AC

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Dapur	15.450.000,00	1 OP x 75.000,00 = 75.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 1 OP x 300.000,00 = 300.000,00 BM Pengadaan Exshaus Fan 5 Buah x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Alat Dapur BM Pengadaan Kichen Set 1 Set x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Honor PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPBJ 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
2.12 . 2.12.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	76.235.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya BM Pengadaan Mikropon (Mik Rapat) 1 Paket x 71.610.000,00 = 71.610.000,00 Honor PPK 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Honor PPHP (Ketua) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPHP Sekretaris 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Honor PPHP Anggota 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 1 OP x 300.000,00 = 300.000,00 BM Pengadaan Tangga 2 Buah x 1.750.000,00 = 3.500.000,00
2.12 . 2.12.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	698.425.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	350.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Komputer/PC BM Pengadaan Personal Komputer/PC 20 Unit x 17.500.000,00 = 350.000.000,00 Honor PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPBJ 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaaa 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
2.12 . 2.12.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	182.850.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Peralatan Personal Komputer BM Pengadaan Printer 20 Unit x 2.500.000,00 = 50.000.000,00 BM Pengadaan Printer Barcode 3 Unit x 5.000.000,00 = 15.000.000,00 BM Pengadaan Barcode Scanner 5 Unit x 6.500.000,00 = 32.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Jaringan	165.125.000,00	BM Pengadaan Scanner 4 Unit x 21.000.000,00 = 84.000.000,00 Honor PPK 3 OP x 150.000,00 = 450.000,00 Honor PPBJ 3 OP x 150.000,00 = 450.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 3 OP x 150.000,00 = 450.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Peralatan Jaringan BM Pengadaan Server 1 Paket x 164.000.000,00 = 164.000.000,00 Honor PPK 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Honor PPHP (Ketua) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPHP (Sekretaris) 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Honor PPHP (Anggota) 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 1 OP x 300.000,00 = 300.000,00
2.12 . 2.12.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	240.700.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 30 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Kerja Pejabat	129.125.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Meja Kerja BM Pengadaan Meja Kerja (Custem) 32 Buah x 4.000.000,00 = 128.000.000,00 Honor PPK 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Honor PPHP (Ketua) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPHP (Sekretaris) 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Honor PPHP (Anggota) 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 1 OP x 300.000,00 = 300.000,00
2.12 . 2.12.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 30 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Rapat Pejabat	71.125.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Meja Rapat BM Pengadaan Meja Rapat besar Kapasitas 22 Orang 1 Paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Meja Rapat Kecil 1 Paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Meja Gambar 1 Buah x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Honor PPK 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Sekretaris

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 30 . 07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat	40.450.000,00	1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Honor Anggota 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00 1 OP x 300.000,00 = 300.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Rak Arsip Besi 5 Susun BM Pengadaan Rak Arsip Besi 5 Susun 20 Buah x 2.000.000,00 = 40.000.000,00 Honor PPK 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPBJ 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
2.12 . 2.12.01 . 02 . 02	Pemeliharaan Rutin Berkala Inventaris Kantor	2.000.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Dinas Penanaman Modal dan Perizinan Terpadu Satu P Keluaran : Terpeliharanya Sarana dan Prasarana Inventaris Kantor Target : 100 %
2.12 . 2.12.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	9.400.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	9.400.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Staf Pelaksana Kegiatan Honor Staf Pelaksana Kegiatan (Staf PPTK) 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Honorarium Bantek Honorarium Bintek 1 OK x 250.000,00 = 250.000,00
2.12 . 2.12.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pejabat Pengadaan Barang & Jasa diatas 200 jt s/d 5 M Honor Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 OP x 600.000,00 = 600.000,00 Honor PPHP (Ketua) 1 OP x 200.000,00 = 200.000,00 Honor PPHP (Sekretaris) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor PPHP (Anggota) 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang & Jasa dibawah 50 jt Honor Pejabat Pembuat Komitmen 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang & Jasa 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00
2.12 . 2.12.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.990.600.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	82.539.500,00	
2.12 . 2.12.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	7.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Service Tune Up (6 unit x 3 kali) 18 Kali x 400.000,00 = 7.200.000,00
2.12 . 2.12.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	56.299.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggantian Suku Cadang Oli Seal As Roda Belakang 5 pcs x 84.500,00 = 422.500,00 Oli Seal Fuly 5 pcs x 127.400,00 = 637.000,00 Oli Seal Gardan 5 pcs x 99.000,00 = 495.000,00 Oli Seal Gendeng 5 pcs x 346.000,00 = 1.730.000,00 Oli Seal Roda Belakang 5 pcs x 247.000,00 = 1.235.000,00 Kampas Rem Depan 12 set x 525.000,00 = 6.300.000,00 Kampas Rem Belakang 12 set x 510.000,00 = 6.120.000,00 Ring Seher 5 set x 1.550.000,00 = 7.750.000,00 Gentong Rem Belakang 10 set x 318.000,00 = 3.180.000,00 Gentong Rem Depan 10 set x 318.000,00 = 3.180.000,00 Terrot 5 set x 450.000,00 = 2.250.000,00 Aki Mobil 6 Buah x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Ban Mobil 20 Buah x 850.000,00 = 17.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	7.680.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Ganti Oli Mesin (4 unit x 4 kali) 16 kali x 240.000,00 = 3.840.000,00 Ganti Olie Mesin (Innova dan Elef) 2 unit x 4 kali 8 kali x 480.000,00 = 3.840.000,00
2.12 . 2.12.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	11.360.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pajak Kendaraan Bermotor Belanja STNK Kendaraan Roda 4 (5 unit) 6 unit x 1.200.000,00 = 7.200.000,00 Belanja STNK Kendaraan Roda 4 Mobil Pelayanan 1 unit x 1.300.000,00 = 1.300.000,00 Belanja STNK Kendaraan Roda 2 22 unit x 130.000,00 = 2.860.000,00
2.12 . 2.12.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	1.810.060.500,00	
2.12 . 2.12.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	172.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perbaikan Mesin Fotocopy

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Penggantian Drum unit 2 unit x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 Penggantian Upper Roll 2 unit x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Penggantian Lawer Roll 1 unit x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Penggantian Transfer Unit 1 unit x 3.300.000,00 = 3.300.000,00 Developing Unit 1 unit x 4.125.000,00 = 4.125.000,00 Penggantian SD Spece Whel 1 unit x 4.125.000,00 = 4.125.000,00 Penggantian Converted Belt 1 unit x 3.400.000,00 = 3.400.000,00 Penggantian Silicon Oil 1 unit x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Pemeliharaan Printer Belanja Pemeliharaan Printer 4 kali x 7.500.000,00 = 30.000.000,00 Belanja Pemeliharaan Komputer 4 kali x 7.500.000,00 = 30.000.000,00 Belanja Pemeliharaan Mesin Antrian dan Anjungan Informasi 2 kali x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Pemeliharaan Mesin Penghancur Kertas 2 kali x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Pemeliharaan AC Isi Freon 1-2 PK 23 unit x 375.000,00 = 8.625.000,00 Compressor AC 1/2 PK 5 unit x 1.625.000,00 = 8.125.000,00 Compressor AC 1 PK 5 unit x 1.875.000,00 = 9.375.000,00 Compressor AC 2 PK 5 unit x 2.875.000,00 = 14.375.000,00 Belanja Pemeliharaan Mesin Fotocopy 2 kali x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Pemeliharaan Genset 4 kali x 7.500.000,00 = 30.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	1.609.614.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.12 . 2.12.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 07	Belanja Pemeliharaan Jaringan	27.996.000,00	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor 1 paket x 1.609.614.500,00 = 1.609.614.500,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.12 . 2.12.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	98.000.000,00	Belanja Pemeliharaan Jaringan Internet 1 paket x 27.996.000,00 = 27.996.000,00
2.12 . 2.12.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 . 07	Belanja Jasa Konsultansi Perancangan/Design	49.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Konsultansi Perancangan/Design Riview Lay Out Design Interior 1 paket x 49.000.000,00 = 49.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 . 08	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	49.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 03	Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan Penyusunan Perencanaan dan Pelaporan OPD	30.000.000,00	Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan 1 paket x 49.000.000,00 = 49.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 03 . 01		30.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Tersusunnya Laporan Kinerja OPD Target : 4 buku (RENJA, LKIP, LPPD dan EPPD, LKPJ)
2.12 . 2.12.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	11.400.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	11.400.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	11.400.000,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan PNS PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Staf PPTK 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00
2.12 . 2.12.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	18.600.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	600.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	600.000,00	Alat Tulis Kantor Kegiatan Kertas HVS 70 gr 2 rim x 53.500,00 = 107.000,00 Kertas A4 HVS 70 gr 2 rim x 52.250,00 = 104.500,00 Stopmap snellheker 11 buah x 3.500,00 = 38.500,00 Bindek Clip No. 155 5 dus x 8.000,00 = 40.000,00 Stopmap biasa 10 buah x 1.000,00 = 10.000,00 flashdisk 2 buah x 150.000,00 = 300.000,00
2.12 . 2.12.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.000.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	3.000.000,00	Belanja Cetak Buku LKIP 10 buku x 75.000,00 = 750.000,00 Buku RENJA 10 buku x 75.000,00 = 750.000,00 Buku LKPJ 10 buku x 75.000,00 = 750.000,00 Buku LPPD dan EPPD 10 buku x 75.000,00 = 750.000,00
2.12 . 2.12.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	15.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	15.000.000,00	Makan minum pelaksana kegiatan Nasi Box (15 orang x 20 kali) 300 orang x 30.000,00 = 9.000.000,00 Snack (15 orang x 20 kali) 300 orang x 20.000,00 = 6.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15	Peningkatan Daya Saing Penanaman Modal	2.384.459.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 02	Penyelenggaraan Promosi Investasi	485.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terselenggaranya Promosi Investasi / Pameran Dalam Negeri Target : 5 Kali
2.12 . 2.12.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	24.525.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	24.525.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	22.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Penyusunan Buku Profil Investasi Kota Bogor
2.12 . 2.12.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.125.000,00	Anggota (Gol IV) 60 OH x 175.000,00 = 10.500.000,00 Anggota (Gol III) 60 OH x 150.000,00 = 9.000.000,00 Anggota (Gol II) 20 OH x 125.000,00 = 2.500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Jasa Travel dan Akomodasi Promosi Investasi di Luar Negeri Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua) 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris) 1 Paket x 100.000,00 = 100.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota) 1 Paket x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Paket x 300.000,00 = 300.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	1.400.000,00	Belanja Moderator/MC/Pembaca Doa Pembaca Doa 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Moderator (Eselon III) 3 Materi x 400.000,00 = 1.200.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	460.475.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.900.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.900.000,00	Belanja ATK Peserta Temu Bisnis Tas Peserta Temu Bisnis

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			100 buah x 100.000,00 = 10.000.000,00 Ballpoint 100 buah x 3.500,00 = 350.000,00 Notes uk 1/2 folio 100 buah x 5.500,00 = 550.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	11.750.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Jasa Paket/Pengiriman	8.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Paket Pengiriman Barang Pameran 1 Paket x 8.000.000,00 = 8.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	2.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Narasumber Kegiatan Temu Bisnis (Eselon II) 2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	1.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Narasumber Kegiatan Temu Bisnis (Non PNS) 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	22.000.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	22.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Undangan Temu Bisnis 100 Buah x 15.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Cetak Buku Materi Kegiatan Temu Bisnis 100 Buku x 80.000,00 = 8.000.000,00 Belanja Cetak Buku Profil Investasi 125 Buah x 100.000,00 = 12.500.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	75.000.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda/Stand/Panggung	75.000.000,00	Belanja Pameran Biaya Partisipasi/Sewa Ruang/Space Pameran 1 Paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Biaya Stand 1 Paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.500.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Persiapan Penyelenggaraan Temu Bisnis Jamuan Makan Nasi Box 40 Orang x 30.000,00 = 1.200.000,00 Jamuan Snack Box 40 Orang x 20.000,00 = 800.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu	8.500.000,00	Belanja Makan dan Minum Tamu Jamuan Pramasnan VIP 100 orang x 60.000,00 = 6.000.000,00 Jamuan Snack 100 orang x 25.000,00 = 2.500.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	330.325.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	150.325.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 03	Belanja Perjalanan Dinas Luar Negeri	180.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kota 1 Paket x 150.325.000,00 = 150.325.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.12 . 2.12.01 . 15 . 03	Surveillance I SNI ISO 9001:2015	83.850.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Negeri 1 Paket x 180.000.000,00 = 180.000.000,00 Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Sertifikat Surveillance ISO 9001:2015 Target : 1 Sertifikat
2.12 . 2.12.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	450.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	450.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.12 . 2.12.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	83.400.000,00	Surveillance ISO 9001:2015 PPK 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.015.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.015.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Kertas F4 2 Rim x 53.000,00 = 106.000,00 Kertas A4 4 Rim x 52.500,00 = 210.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Odner 22 buah x 20.000,00 = 440.000,00 Binder Clip No.155 4 Dus x 8.000,00 = 32.000,00 Triagonal Clip 6 Dus x 3.000,00 = 18.000,00 Stopmap Bufallo 10 buah x 2.900,00 = 29.000,00 Stopmap Senlhekter 4 pak x 30.000,00 = 120.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	210.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	210.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penjilidan Jilid 21 buku x 10.000,00 = 210.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	22.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	22.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pendampingan Surveillance ISO 9001:2015 Makan 200 orang x 30.000,00 = 6.000.000,00 Snack 200 orang x 20.000,00 = 4.000.000,00 Persiapan dan Evaluasi Audit Internal Makan 100 orang x 30.000,00 = 3.000.000,00 Snack 100 orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Rapat Tinjauan Manajemen Makan 140 orang x 30.000,00 = 4.200.000,00 Snack 140 orang x 20.000,00 = 2.800.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	10.600.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	10.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Bandung uang saku 8 OH x 600.000,00 = 4.800.000,00 transport 3 OH x 650.000,00 = 1.950.000,00 provinsi Banten uang saku 5 OH x 610.000,00 = 3.050.000,00 transport 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	49.575.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian/Studi/Survey	49.575.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Konsultansi Surveillance ISO 9001:2015 1 Paket x 49.575.000,00 = 49.575.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 04	Pengendalian Pelaksanaan Kegiatan Penanaman Modal di Kota Bogor	182.300.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terlaksananya Workshop LKPM di Kota Bogor Target : 2 Kali
2.12 . 2.12.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	23.100.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	23.100.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	23.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Moderator dan Pembaca Doa Workshop LKPM

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honorarium Moderator (Eselon III) 6 Materi x 400.000,00 = 2.400.000,00 Honorarium Pembaca Doa 2 OK x 200.000,00 = 400.000,00 Honorarium Tim Penilaian Perusahaan Terbaik Anggota (Gol IV) 20 OH x 175.000,00 = 3.500.000,00 Anggota (Gol III) 28 OH x 150.000,00 = 4.200.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	159.200.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	18.802.500,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.002.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Kertas Folio HVS 70gr 3 Rim x 52.250,00 = 156.750,00 Kertas A4 70gr 3 Rim x 52.250,00 = 156.750,00 Tinta Printer color refill 3 buah x 100.000,00 = 300.000,00 Tinta Printer black refill 1 buah x 100.000,00 = 100.000,00 Snelhektek Folio Plastik 24 buah x 7.500,00 = 180.000,00 Ballpoint 2 Dus x 45.000,00 = 90.000,00 Amplop 104 1 Dus x 19.000,00 = 19.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Kit Sosialisasi Belanja Tas Peserta Workshop LKPM 100 Buah x 100.000,00 = 10.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dekorasi Workshop LKPM Spanduk 4 Buah x 200.000,00 = 800.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 14	Belanja Plakat/Vandel/Piala/Cinderamata/Karangan Bunga/Souvenir	7.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penghargaan untuk Juara Perusahaan Terbaik Tahun 2017 Juara I 2 Paket x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Juara II 2 Paket x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Juara III 2 Paket x 750.000,00 = 1.500.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	8.000.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Jasa Paket/Pengiriman	1.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengiriman surat Undangan Workshop 100 surat x 15.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	6.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Narasumber Workshop LKPM Narasumber Workshop LKPM (Eselon II) 2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Narasumber Workshop LKPM (Eselon III) 4 materi x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	12.020.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	12.020.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Belanja Cetak Foto Kegiatan Workshop LKPM 60 Lembar x 2.000,00 = 120.000,00 Belanja Album Foto Kegiatan Workshop LKPM 2 Buah x 50.000,00 = 100.000,00 Belanja Cetak Undangan Workshop LKPM 100 Buah x 18.000,00 = 1.800.000,00 Belanja Cetak Modul Workshop LKPM 100 Buah x 100.000,00 = 10.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.000.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	4.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Tim Penilaian Perusahaan Terbaik 2017 Jamuan Makan Nasi Box 80 Orang x 30.000,00 = 2.400.000,00 Jamuan Ringan Snack Box 80 Orang x 20.000,00 = 1.600.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	116.377.500,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	86.940.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Protokol Workshop LKPM 2 OK x 170.000,00 = 340.000,00 Belanja Paket Fullday Workshop LKPM 1 Paket x 69.600.000,00 = 69.600.000,00 1 Paket x 17.000.000,00 = 17.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	29.437.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Provinsi DKI Jakarta dan Jawa Barat 1 Paket x 29.437.500,00 = 29.437.500,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 05	Pengembangan Pelayanan Perizinan berbasis Teknologi Informasi Komunikasi (TIK) (Database Perizinan)	420.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
			Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
			Keluaran : Terpeliharanya Sistem Aplikasi Perizinan
			Target : 100 %
2.12 . 2.12.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	16.200.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	16.200.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	3.600.000,00	Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tim PBJ 8 Paket Pekerjaan PPK 8 Paket x 150.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Pengadaan 8 Paket x 150.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 8 Paket x 150.000,00 = 1.200.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	403.800.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	800.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Kertas F4 2 Rim x 52.250,00 = 104.500,00 Kertas A4 3 Rim x 52.250,00 = 156.750,00 Tinta Refill Printer Black 2 buah x 100.000,00 = 200.000,00 Tinta Refill Printer Color 2 buah x 100.000,00 = 200.000,00 Map Snelhektekter 27 buah x 1.100,00 = 29.700,00 Amplop Kecil 7 box x 15.000,00 = 105.000,00 Lem 1 Dus x 4.050,00 = 4.050,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.000.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	12.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makan 240 Orang x 30.000,00 = 7.200.000,00 Snack 240 Orang x 20.000,00 = 4.800.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	391.000.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi	391.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Konsultansi TI Maintenance Sistem Aplikasi 1 Paket x 48.500.000,00 = 48.500.000,00 Maintenance Website 1 Paket x 48.500.000,00 = 48.500.000,00 Maintenance Server 1 Paket x 48.500.000,00 = 48.500.000,00 Maintenance SMS Gateway 1 Paket x 48.500.000,00 = 48.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 15 . 06	Pelayanan Perizinan Bidang Perekonomian	110.000.000,00	Maintenance Integrasi Aplikasi Perizinan dengan OPD Teknis Terkait 1 Paket x 49.000.000,00 = 49.000.000,00 Maintenance Database Perizinan Digital 1 Paket x 49.000.000,00 = 49.000.000,00 Pembangunan Aplikasi Perizinan Berbasis Mobile 1 Paket x 49.500.000,00 = 49.500.000,00 Pembangunan Integrasi Aplikasi dg Lembaga/Kementerian 1 Paket x 49.500.000,00 = 49.500.000,00
			Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
			Keluaran : Terlaksananya Pelayanan Perizinan Bidang Perekonomian Sederhana, Mudah Akuntable, Ramah dan Tepat Waktu
			Target : 2.975 Berkas
2.12 . 2.12.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	39.000.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	39.000.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	39.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			a. Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Honorarium Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
			b. Honorarium Pelaksanaan Kegiatan (Honor TIim Survey PNS) Honorarium Golongan III 96 HOK x 200.000,00 = 19.200.000,00 Honorarium Golongan II 48 HOK x 150.000,00 = 7.200.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	71.000.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	740.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	740.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Biaya Alat Tulis Kantor/ATK Refil Tinta Printer L.120 Black 4 BUAH x 85.000,00 = 340.000,00 Refil Tinta Printer L.120 Warna 4 BUAH x 100.000,00 = 400.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.640.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	2.640.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Biaya Makanan dan Minuman Untuk Rapat Kegiatan Snack Rapat Pembahasan 132 HOK x 20.000,00 = 2.640.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	67.620.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	67.620.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> a. Belanja Perjalanan Dinas Ke Bali Uang Harian Esselon II 3 OH x 1.950.000,00 = 5.850.000,00 Uang Harian Esselon III/IV/V dan Non Esselon

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>2.12 . 2.12.01 . 15 . 07</p> <p>2.12 . 2.12.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1</p> <p>2.12 . 2.12.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01</p> <p>2.12 . 2.12.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01</p> <p>2.12 . 2.12.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2</p> <p>2.12 . 2.12.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01</p> <p>2.12 . 2.12.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01</p> <p>2.12 . 2.12.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16</p> <p>2.12 . 2.12.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11</p> <p>2.12 . 2.12.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02</p>	<p>Penanganan Pengaduan Perizinan</p> <p>Belanja Pegawai</p> <p>Honorarium PNS</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p> <p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p>Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor</p> <p>Belanja Dokumentasi</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</p>	<p>40.000.000,00</p> <p>5.400.000,00</p> <p>5.400.000,00</p> <p>5.400.000,00</p> <p>34.600.000,00</p> <p>824.200,00</p> <p>776.200,00</p> <p>48.000,00</p> <p>19.800.000,00</p> <p>19.800.000,00</p>	<p>15 OH x 1.270.000,00 = 19.050.000,00 Transport 6 OH x 3.262.000,00 = 19.572.000,00 Akomodasi Esselon II 2 OH x 1.810.000,00 = 3.620.000,00 Akomodasi Esselon III 2 OH x 990.000,00 = 1.980.000,00 Akomodasi Esselon IV/ Gol III dan Gol II 8 OH x 910.000,00 = 7.280.000,00 b. Perjalanan Dinas Provinsi/Kab/Kota dan DKI Jakarta Perjalanan Dinas Provinsi/Kab/Kota dan DKI Jakarta 1 PAKET x 10.268.000,00 = 10.268.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terselesaikannya masalah pengaduan Target : 24 kasus</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Perlaksana Kegiatan Staf PPTK 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Kertas Folio HVS 70 gr 2 rim x 52.250,00 = 104.500,00 Kertas A4 HVS 70 gr 2 rim x 52.250,00 = 104.500,00 Stopmap Folio Plastik 24 buah x 5.225,00 = 125.400,00 Tinta Printer (black refill) 2 buah x 100.000,00 = 200.000,00 Tinta Printer Refill warna 2 buah x 100.000,00 = 200.000,00 Blinder Clip No. 155 4 dus x 10.450,00 = 41.800,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Cetak foto 24 lembar x 2.000,00 = 48.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makan minum Pelaksanaan Kegiatan Nasi Box (9 orang x 3 kali x 11 bln) 297 Orang x 30.000,00 = 8.910.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Snack (9 orang x 3 Kali x 11 Bln) 297 Orang x 20.000,00 = 5.940.000,00 Makan minum Dinas terkait dan masyarakat Nasi Box (3 orang x 3 kali x 11 bln 99 Orang x 30.000,00 = 2.970.000,00 Snack (3 orang x 3 kali x 11 bln) 99 Orang x 20.000,00 = 1.980.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	13.975.800,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	13.975.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Jabodetabek 1 paket x 13.975.800,00 = 13.975.800,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 08	Pelayanan Perizinan Bidang Penanaman Modal	75.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terlayannya Perizinan Bidang Penanaman Modal Target : 250 Izin
2.12 . 2.12.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	6.000.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	6.000.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengelola Kegiatan Staf PPTK 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	600.000,00	Belanja Moderator dan Pembaca Doa Moderator 1 Materi x 400.000,00 = 400.000,00 Pembaca Doa 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	69.000.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.510.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.127.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Kegiatan Kertas HVS Folio 80 gr 4 rim x 52.250,00 = 209.000,00 Ballpoint Kenko 2 lusin x 78.375,00 = 156.750,00 Tinta Printer Hitam Epson Hitam 2 buah x 100.000,00 = 200.000,00 Tinta Printer Epson Warna reffil 2 buah x 100.000,00 = 200.000,00 Map Snelhektekter 12 buah x 7.800,00 = 93.600,00 Map Odner 12 buah x 22.200,00 = 266.400,00 Penghapus

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	363.000,00	1 buah x 1.250,00 = 1.250,00 Belanja Kit Pelatihan Ballpoint Faster CX 600 2 dus x 37.500,00 = 75.000,00 Notes Uk. 1/4 Folio 20 buah x 6.200,00 = 124.000,00 Stop Map Folio 20 buah x 6.200,00 = 124.000,00 Amplop Sedang 2 buah x 20.000,00 = 40.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	20.000,00	Belanja Dokumentasi Cetak Foto Hasil Workshop 10 lembar x 2.000,00 = 20.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	8.250.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	5.750.000,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli /Narasumber PNS Jasa Narasumber Eselon II 3 Materi x 1.250.000,00 = 3.750.000,00 Jasa Narasumber Eselon III 2 materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	2.500.000,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Narasumber Non PNS Jasa Narasumber Non PNS 2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.540.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	3.540.000,00	Belanja Cetak Buku Prosedur Investasi Pelayanan Perizinan IMTA 30 buah x 100.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Cetak Undangan Workshop Pelayanan Perizinan IMTA Belanja Cetak Undangan 30 buah x 18.000,00 = 540.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.500.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	3.500.000,00	Belanja Sewa Gedung Workshop Teknis Pelayananan Perizinan IMTA Belanja Sewa Gedung 1 hari x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.800.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	7.800.000,00	Belanja Makan Minum Workshop Teknis Pelayanan Perizinan IMTA Jamuan Makan Prasmanan (30 org x 40.000) 30 orang x 40.000,00 = 1.200.000,00 Jamuan Ringan (30 org x 20.000)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			30 box x 20.000,00 = 600.000,00 Belanja Makan Minum Rapat Kegiatan Pelayanan Perizinan Penanaman Modal Jamuan Makan Box (10 org x 12 kali) 120 Box x 30.000,00 = 3.600.000,00 Jamuan Snack box (10 org x 12 kali) 120 box x 20.000,00 = 2.400.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	44.400.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	18.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 18.400.000,00 = 18.400.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	26.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah koordinasi perizinan ke pusat, propinsi, kab/kota 1 Paket x 26.000.000,00 = 26.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 09	Pelayanan Perizinan Bidang Fisik	70.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terlayannya Perizinan Reklame Lahan Pemda di Kota Bogor Target : 200 Izin Reklame
2.12 . 2.12.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	40.200.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	40.200.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	40.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan PNS PPTK 12 Bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00 Staff PPTK 12 Bulan x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honorarium Tim Kajian Reklame Golongan III 6 Org x 2 x 12 Bulan 144 Hok x 200.000,00 = 28.800.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	29.800.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	572.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	572.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio 70 gr 4 Rim x 52.250,00 = 209.000,00 Catridge Cannon BG 40 3 Buah x 100.000,00 = 300.000,00 Amplop 1 Box x 15.000,00 = 15.000,00 Map Snalhecter 60 Buah x 800,00 = 48.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.200.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	7.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja makan dan minum rapat Snack 12 Orang x 12 Bulan 144 Orang x 20.000,00 = 2.880.000,00 Makan 12 Orang x 12 Bulan 144 Orang x 30.000,00 = 4.320.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	22.028.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	22.028.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah Ke Propinsi NAD 1 Paket x 22.028.000,00 = 22.028.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 10	Optimalisasi Perizinan Tata Ruang	157.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Pelayanan Perizinan Pemanfaatan Ruang Target : 100 %
2.12 . 2.12.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	144.600.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	144.600.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	144.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Teknis IP, IL, IPPT Gol III (6 org X 5 kali X 12 Bulan) 360 HOK x 200.000,00 = 72.000.000,00 Honorarium Tim Teknis Siteplan Gol III (5 Org X 5 Kali X 12 Bulan) 300 HOK x 200.000,00 = 60.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	12.400.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.196.538,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.196.538,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio 70 Gram 6 Rim x 53.556,00 = 321.336,00 Tinta Printer Epson 2 Buah x 104.500,00 = 209.000,00 Map Snelhektekter 49 Buah x 3.919,00 = 192.031,00 Amplop Ukuran Besar 7 Dus x 24.819,00 = 173.733,00 File Box Plastik 4 Buah x 19.594,00 = 78.376,00 Ballpoint Pilot Baliner 1 Lusin x 209.000,00 = 209.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Trigonal Clip 2 Dus x 6.531,00 = 13.062,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	11.203.462,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	11.203.462,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Kota 1 Paket x 11.203.462,00 = 11.203.462,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 11	Pelayanan Perizinan Bidang Kesra	150.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terlaksananya Pelayanan Perizinan Sosial Budaya Target : 120 kali
2.12 . 2.12.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	20.100.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	20.100.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.900.000,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Honor PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 honor staf pptk 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Notulen 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	1.200.000,00	Moderator Esselon III 3 OK x 400.000,00 = 1.200.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	129.900.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.824.500,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	862.000,00	Biaya ATK Bendahara Ballpoint 1 lusin x 37.500,00 = 37.500,00 Refil Tinta Printer L 120 Warna 1 buah x 100.000,00 = 100.000,00 Kertas HVS Folio 70 gr 2 rim x 52.500,00 = 105.000,00 Isi hekter ukuran kecil 1 dus x 52.500,00 = 52.500,00 Kertas Folio HVS 80 gr 2 rim x 55.750,00 = 111.500,00 Hekter Max 1 dus x 36.000,00 = 36.000,00 USB 1 buah x 79.500,00 = 79.500,00 Refil Tinta Printer L 120 Black 4 buah x 85.000,00 = 340.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	3.262.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	400.000,00	Belanja KIT Pelatihan Map Plastik 75 Buah x 6.500,00 = 487.500,00 Agenda 75 Buah x 25.000,00 = 1.875.000,00 Ballpoint 75 Buah x 12.000,00 = 900.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	300.000,00	Belanja Spanduk 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Foto Digital 100 lembar x 3.000,00 = 300.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	6.750.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	6.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Narasumber Narasumber Esselon II 3 Materi x 1.250.000,00 = 3.750.000,00 Narasumber Esselon III 3 Materi x 1.000.000,00 = 3.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.775.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	175.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Cetak Buku Laporan 5 HOK x 35.000,00 = 175.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.600.000,00	Belanja Penggandaan/ Fotocopy Biaya Fotocopy 8,000 Lembar x 200,00 = 1.600.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.500.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	2.500.000,00	Moderator Esselon III Snack Rapat Pembahasan 50 Orang x 20.000,00 = 1.000.000,00 Makan Rapat Pembahasan 50 Orang x 30.000,00 = 1.500.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	114.050.500,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	114.050.500,00	Paket Fullboard Fullboard Peserta dan Panitia Workshop Perizinan Bidang Kesehatan 75 HOK x 720.000,00 = 54.000.000,00 Uang Saku Workshop Perizinan Bidang Kesehatan 136 HOK x 150.000,00 = 20.400.000,00 Perjalanan Dinas Provinsi Jabar/Kab/ Kota dan DKI Jakarta Perjalanan Dinas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 15 . 12	Sosialisasi Perizinan, Non Perizinan dan Penanaman Modal	350.000.000,00	1 Paket x 39.650.500,00 = 39.650.500,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terlaksananya Sosialisasi Perizinan dan Non Perizinan kepada Masyarakat Target : 3 Kali
2.12 . 2.12.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	12.600.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	12.600.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.600.000,00	Pendapatan Asli Daerah Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	337.400.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	112.282.500,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.122.500,00	Pendapatan Asli Daerah Belanja ATK Kegiatan Kertas HVS 70 gr 2 rim x 52.250,00 = 104.500,00 Kertas HVS A4 70 gr 2 rim x 52.250,00 = 104.500,00 Tinta Printer color refill 3 buah x 100.000,00 = 300.000,00 Tinta Printer black refill 3 rim x 100.000,00 = 300.000,00 Stop Map Folio plastik 20 buah x 5.225,00 = 104.500,00 Amplop 110 5 dus x 20.900,00 = 104.500,00 Binder clip no 155 10 dus x 10.450,00 = 104.500,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	43.600.000,00	Pendapatan Asli Daerah Belanja ATK Sosialisasi Perizinan dan Non Perizinan Tas Peserta Sosialisasi 400 buah x 100.000,00 = 40.000.000,00 Ballpoint 400 buah x 3.500,00 = 1.400.000,00 Notes uk 1/2 folio 400 buah x 5.500,00 = 2.200.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 14	Belanja Plakat/Vandel/Piala/Cinderamata/Karangan Bunga/Souvenir	67.500.000,00	Belanja Pemberian Souvenir Tamu Pemberian Souvenir Tamu 250 buah x 145.000,00 = 36.250.000,00 Flashdisk (penyebaran informasi untuk kunjungan tamu 250 buah x 125.000,00 = 31.250.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	60.000,00	Pendapatan Asli Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	102.640.000,00	Belanja Cetak Foto Cetak Foto 30 lembar x 2.000,00 = 60.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03 . 10	Belanja Jasa Penerangan/Iklan/Reklame/Fotografi/Film	88.640.000,00	Belanja Penyebaran informasi Perizinan dan Non Perizinan Belanja Penyebaran Informasi (Media Cetak) 1 paket x 58.000.000,00 = 58.000.000,00 Belanja Penyebaran Informasi (Media Elektronik) 1 paket x 28.000.000,00 = 28.000.000,00 Belanja Spanduk 4 buah x 200.000,00 = 800.000,00 Banner 4 buah x 460.000,00 = 1.840.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	14.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Narasumber Sosialisasi Perizinan dan Non Perizinan Jasa Narasumber Eselon II 8 Materi x 1.250.000,00 = 10.000.000,00 Jasa Narasumber Eselon III 4 Materi x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	55.500.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	55.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Cetak bookleat/leaflet 280 paket x 150.000,00 = 42.000.000,00 Cetak Kalender 2018 270 buah x 50.000,00 = 13.500.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	28.800.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	24.000.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 06	Belanja Makanan dan Minuman Piket/Jaga	4.800.000,00	Belanja Makan dan Minum Sosialisasi Jamuan Snack 480 orang x 20.000,00 = 9.600.000,00 Jamuan Makan 480 orang x 30.000,00 = 14.400.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.12 . 2.12.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	38.177.500,00	Belanja Makanan dan Minuman Tim Piket/Jaga Pelayanan Mobil Keliling Jamuan Makan Nasi Box 96 Orang x 30.000,00 = 2.880.000,00 Jamuan Ringan Snack Box 96 Orang x 20.000,00 = 1.920.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	25.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang Harian PNS 100 HOK x 105.000,00 = 10.500.000,00 Uang Harian Peserta Non PNS

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	12.677.500,00	300 HOK x 50.000,00 = 15.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 13	Pelayanan Perizinan di Luar Gedung	100.000.000,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 12.677.500,00 = 12.677.500,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	50.336.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
2.12 . 2.12.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	10.450.000,00	Keluaran : Terlaksananya Pelayanan Perizinan Luar Gedung
2.12 . 2.12.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	10.450.000,00	Target : 1 Lokasi
2.12 . 2.12.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	39.886.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 11 OB x 500.000,00 = 5.500.000,00 Staf PPTK 11 OB x 450.000,00 = 4.950.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	39.886.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Lembur Tim Jaga Tenan Petugas Gol III (2orang x 7 kali x 11 bln x 1 tempat x 7 jam) 1,078 jam x 20.000,00 = 21.560.000,00 Petugas Gol II (2orang x 7 kali x 11 bln x 1 tempat x 7 jam) 1,078 jam x 17.000,00 = 18.326.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	49.664.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	164.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kertas HVS 70 gr Kertas HVSA 70 gr 1 rim x 52.250,00 = 52.250,00 Ballpoint 1 lusin x 62.700,00 = 62.700,00 Stop map Folio Plastik 4 buah x 5.225,00 = 20.900,00 Binder clip No. 155 2 dus x 10.450,00 = 20.900,00 Clip Paper 1 dus x 7.250,00 = 7.250,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	164.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	30.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sewa Gedung/tempat Sewa Gedung (1 paket x 11 bulan) 11 paket x 2.750.000,00 = 30.250.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	30.250.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	19.250.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 07	Belanja Makanan dan Minuman Lembur	19.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makan dan Minum Lembur Nasi Box (5 orang x 7 kali x 1 tempat) 385 Orang x 30.000,00 = 11.550.000,00 Snack (5 orang x 7 kali x 1 tmp) 385 Orang x 20.000,00 = 7.700.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 14	Survey IKM (Indeks Kepuasan Masyarakat)	50.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Tersusunnya Laporan IKM Target : 1 Dokumen
2.12 . 2.12.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	900.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	900.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pengelola Kegiatan Staf PPTK 1 OB x 450.000,00 = 450.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Survey IKM PPK 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	49.100.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.087.650,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.087.650,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Kertas Folio HVS 70 gr 3 Rim x 52.250,00 = 156.750,00 Kertas A4 70 gr 2 Rim x 52.250,00 = 104.500,00 Ballpoint Baliner 1 lusin x 209.000,00 = 209.000,00 Tinta Printer Black Refil 2 Buah x 100.000,00 = 200.000,00 Odner 6 Buah x 31.250,00 = 187.500,00 Stopmap Folio Plastik 12 buah x 5.225,00 = 62.700,00 Blinder Clip No. 155 6 dus x 10.450,00 = 62.700,00 Stabillo 1 dus x 104.500,00 = 104.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	48.012.350,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian/Studi/Survey	48.012.350,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Survey Survey IKM 1 Paket x 48.012.350,00 = 48.012.350,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 15	Sinergitas Perencanaan Penanaman Modal	111.309.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
2.12 . 2.12.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	17.400.000,00	Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Focus Group Discussion (FGD) Target : 4 Kali
2.12 . 2.12.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	17.400.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	4.800.000,00	Belanja Moderator Moderator 12 materi x 400.000,00 = 4.800.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	93.909.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.813.800,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.173.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Kegiatan Kertas Folio HVS 80 Gram 4 rim x 52.250,00 = 209.000,00 Tinta Printer Hitam 4 buah x 100.000,00 = 400.000,00 Binder Clip No. 155 4 dus x 7.000,00 = 28.000,00 Flash Disk 2 buah x 125.000,00 = 250.000,00 Kwitansi Umum UK Besar 4 buku x 6.000,00 = 24.000,00 Tip EX 4 buah x 11.000,00 = 44.000,00 Isi Hekter 4 pack x 32.000,00 = 128.000,00 Map Snelheter 12 buah x 3.900,00 = 46.800,00 Amplop 2 dus x 22.000,00 = 44.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	1.640.000,00	Belanja Kit FGD Ballpoint

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			12 lusin x 39.000,00 = 468.000,00 Map Snelheker 120 buah x 3.900,00 = 468.000,00 Notes Uk Kecil 120 buah x 5.500,00 = 660.000,00 Kertas Folio HVS 1 rim x 44.000,00 = 44.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	15.000.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Biaya Narasumber/Pengajar PNS Biaya Narasumber Eselon II 8 Materi x 1.250.000,00 = 10.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	5.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Biaya Narasumber/Pengajar-Non PNS Biaya Narasumber Non PNS 4 Materi x 1.250.000,00 = 5.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.000.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan Minum FGD Jamuan Makan Nasi Box (30 org x 4 kali) 120 box x 30.000,00 = 3.600.000,00 Jamuan Snack Box (30 org x 4 kali) 120 box x 20.000,00 = 2.400.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	70.095.200,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	70.095.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Mengikuti Acara FKPPMD dan Sinergitas Perencanaan Penanaman Modal Tingkat Pusat dan Provinsi 1 Paket x 70.095.200,00 = 70.095.200,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	2.517.314.101,00	